Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL Nº 24/2025
RESULTADO PRELIMINAR

ENTREVISTAS E ANÁLISE CURRICULAR

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público  o RESULTADO PRELIMINAR DAS
ENTREVISTAS E ANÁLISE CURRICULAR do Edital nº 24/2025 conforme segue:

Diretoria de Ensino - Estagiários

Candidato(a)  Entrevista       Análise
    Curricular    Total Colocação

Alice Renata Schossler de Lima  33              0   33   5º
Bianca Vitorassi Manica   55    16    71    2º
Douglas Pires Xaviel            56             18             74             1º
Karen Letícia Padilha Yasin   Não compareceu 0 0    Desclassificada
Mel Lourenço Couto   Não compareceu 0 0    Desclassificada
Milena da Silveira Henkel   Não compareceu 0 0    Desclassificada
Nicolas Corrêa dos Passos            53 0             53             4º
Taylise Caroline dos Santos Silveira            59              0 59             3º

Banca de Heteroidentificação

Candidato(a)            Resultado

Nicolas Corrêa dos Passos        Deferido

Osório, 18 de agosto de 2025.

                                                                                 Marcelo Paravisi
                                                                         Diretor Geral Pró-Tempore
                                                                                 Campus Osório